
2021 年 4 月 22 日
各 位

当社株式の上場廃止に関するお知らせ

当社は、2021 年 3月 23 日開催の臨時株主総会において、当社株主の皆様より、株式の併合に

係る議案について原案どおりご承認いただきました。

これにより、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃

止基準に該当することとなり、2021 年 4 月 23 日をもって上場廃止となりますことをお知らせい

たします。

なお、詳細につきましては、2021 年 3 月 23 日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株

式数の定めの廃止及び定款の一部変更の承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。

1949 年の上場以来、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理

解と温かいご支援を賜りましたことを心より深く感謝申し上げます。

今後、当社は三井不動産株式会社及び株式会社読売新聞グループ本社と一致団結して、「東京ド

ームシティ」を世界最高のスポーツ・エンタテインメントシティとして創り上げていく所存でご

ざいますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 長岡 勤

(コード：9681、東証第１部)

問合せ先 広報ＩＲ室長 佐治 英郎

(TEL. 03-3811-2111)


